ROV05H121K-S
Teilenummer ROV05H121K-S
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung VARISTOR 120V 800A DISC 5MM
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
ROV05H121K-S Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von ROV05H121K-S
Hersteller-Teilenummer ROV05H121K-S Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung VARISTOR 120V 800A DISC 5MM
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Varistorspannung (Typ) 120V Varistor Spannung (min) 108V
Varistorspannung (max.) 132V Serie -
Verpackung Bulk Verpackung / Gehäuse Disc 5mm
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA) Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart Through Hole Maximale DC Volts 100VDC
Maximale AC Volts 75VAC Energie 5.5J
Strom - Überspannungsschutz 800A Kapazität @ Frequenz 180pF @ 1kHz
Littelfuse mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ROV05H121K-S: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für ROV05H121K-S
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
ROV05H180M-S VARISTOR 18V 250A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H151K-S-2 VARISTOR 150V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H151K-S VARISTOR 150V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H121K-S-2 VARISTOR 120V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H101K VARISTOR 100V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H151K VARISTOR 150V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H151K-2 VARISTOR 150V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05-820K-2 VARISTOR 82V 400A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05-820K VARISTOR 82V 400A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05-820K-S-2 VARISTOR 82V 400A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05-820K-S VARISTOR 82V 400A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H101K-2 VARISTOR 100V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H121K-2 VARISTOR 120V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H181K VARISTOR 180V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H180M-S-2 VARISTOR 18V 250A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H180M-2 VARISTOR 18V 250A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H121K VARISTOR 120V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H180M VARISTOR 18V 250A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H101K-S VARISTOR 100V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
ROV05H101K-S-2 VARISTOR 100V 800A DISC 5MM Littelfuse Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
ROV05H121K-S Details PDF